[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

    МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»_________2010 года            №                                  п. Матвеев Курган

Об организации и проведении

аукциона по продаже объекта

 движимого имущества, находящегося

в собственности Матвеево-Курганского

сельского поселения.

                      В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 6.10.03г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом № 135-ФЗ от 26.07.06 г. «О защите конкуренции», Федеральным законом № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение», «Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Матвеево-Курганского сельского поселения», принятого решением Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения № 67 от 25.06.2007 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Специалисту по вопросам муниципального имущества организовать и

провести аукцион по продаже объекта движимого имущества (автомашина МДК -433362), находящегося в Муниципальной собственности Муниципального образования  « Матвеево-Курганское сельское поселение»  :

          1.1. автомобиль марки МДК-433362,  категории С, 2007 года выпуска, идентификационный номер Х3D59362070002871, регистрационный знак С966ВХ 161/rus, двигатель № 508.10 7 0287060, шасси № 433362 7 3495893, кузов № 433360+70061533, цвет синий, мощность двигателя 94,3 кВт (128 л.с.), рабочий объем двигателя 6000 куб.см., тип двигателя бензиновый, организация-изготовитель ЗАО «СААЗ АМО ЗИЛ» (Россия)  для работ по уборке снега и поливу улиц и клумб.
                 2. Специалисту по вопросам муниципального имущества обеспечить публикацию сообщения в газете «Родник», публикацию на официальном сайте Матвеево-Курганского сельского поселения (www.mkurgan.ru) о проведении аукциона по продаже объекта движимого имущества (автомашины МДК-433362), находящейся в муниципальной собственности Муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение».
                 3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

                 4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                             Н.Ф.Гапоненко